
Kjekk toppleilighet. Åpen stue‑og  
kjøkkenløsning. Ekstra takhøyde.  
God standard. Parkering i carport.  
Lave omkostninger.

Småkjelvene 6D, 4332 FIGGJO
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Kjekk toppleilighet. Åpen  
stue‑og kjøkkenløsning.  
Ekstra takhøyde. God  
standard. Carport
Velkommen til Småkjelvene 6d.
Er du på utkikk etter det perfekte førstegangskjøpet? 
Leiligheten har en gjennomgående god standard med parkett på gulv,  
slette nymalte overflater, flislagt bad og et pent kjøkken. Her får du  
utsikt samt en meget god planløsning. Inneholder: entrè, bad, åpen  
stue‑ og kjøkkenløsning og soverom. Utgang til balkong fra stuen.  
Fast parkering i carport. Utvendig bod for av feks. dekk, sykkel m.m.  
Leiligheten har en kjekk beliggenhet med flotte turområder i  
nærmiljøet. Det er kort vei til Ålgård sentrum hvor man har tilgang på  
flere dagligvarebutikker, apotek, vinmonopol, treningssenter m.m.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 890 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 088 952,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 980 302,‑
Felleskostn.:	 Kr 9 154,‑
Selger:	 Ingunn Matthes Ofstad

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2008
BRA‑i/      BRA Total	  47/      47 kvm
Tomtstr.:	 1991 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./      bnr.	 Gnr. 29, bnr. 312
Andelsnr.:	 13
Oppdragsnr.:	 1412250143

Mona Mork
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 958 96 103
E‑post	 mona.mork@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

boligen
Areal
BRA ‑ i: 47 m²
BRA totalt: 47 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje
3. etasje
BRA‑i: 47 m² Entre/      gang, soverom, bad/      vaskerom, stue og kjøkken

TBA fordelt på etasje
3. etasje
6 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er oppmålt på stedet.
Utvendig bod i underetasje inngår BRA‑e.
Andel av fellesarealer og eventuelle felles bod arealer utenfor leiligheten er ikke  
medregnet

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1991 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt.

Beliggenhet
Leiligheten har en kjekk beliggenhet på Figgjo/       Rossåsen. 
Kort avstand til skole, barnehage, og dagligvarebutikker. 
Bussforbindelser til Ålgård og Sandnes. 
Man har flotte turområder like i nærheten.

Adkomst
For beskrivelse av adkomst, se kartlenke på Finn.no eller ta kontakt med megler. Det vil  
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bli godt skiltet med Aktiv Eiendoms visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Skolekrets
Konferer Sandnes kommune

Offentlig kommunikasjon
God offentlig kommunikasjon.

Bygningssakkyndig
Walter Schoenmaker

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bebyggelse.
Leilighet i 3.etasje boligbygg som er oppført med grunnmur i betong. Etasjeskiller i tre.  
Yttervegger i betong og bindingsverk av tre utvendig kledd med trepaneler. Saltak  
tekket med betongtakstein. Vinduer og dører med isolerglass. Terrasse medfølger.

Innhold
3 etg: 47 m². Entre/       gang, soverom, bad/       vaskerom, stue og kjøkken

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 det ingen forhold som har fått TG 3.

Forhold som har fått TG2:
Balkong, terrasse, platting 
Oppsummering
Balkonger og terrasser som ligger mer enn 50 cm over terreng skal sikres med  
rekkverk. Balkongen er delvis tekket med asfaltpapp. TG.2 Bunnsvilla rekkverk er  
montert direkte på terrassebord, som kan hindre tilstrekkelig utluftning, og har større  
fuktbelastning enn treverket ellers.
Noe nedbrytning og grønske i terrassebord, nedbrytning og avskalling i malt håndlist.
Anbefalte tiltak
Balkong må holdes ren for løv etc for å hindre at avløp går tett og det samler seg vann  
oppå denne. Overflatebehandling må påregnes.

Vinduer og dører 
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Oppsummering
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